
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 07.01.2017 
 PID: MFCR7XXRKA 
 Č. j.: MF-999/2017/4501-3 
 Počet listů: 2 

Přílohy: 2 
 

Věc:  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Supervize ES č. 0254/12 
pro rok 2017 - „Zahlazování následků hornické činnosti“ likvidace těžby a 
úpravy uranu v oblasti Stráž pod Ralskem, DIAMO s.p.“ – veřejná zakázka 
malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

 
 
Odpověď: 

Supervizor zahájí svojí činnost bezprostředně po nabytí účinnosti uzavřené smlouvy, 
supervizní činnost však nebude zahájena dříve než 1.2.2017. 
V kontrolním období se bude vybraný dodavatel zabývat činnostmi vyplývajícími ze 
smlouvy a bude kontrolovat činnosti odštěpného závodu Těžba a úprava uranu probíhající v 
období mezi 1.1.2017 až 31.12.2017. 
Po skončení fakturace za rok 2017 (1. polovina ledna 2018), bude mít supervizní společnost 
30 dní na předložení závěrečné zprávy supervize. 
V případě připomínek ze strany zadavatele k předloženému materiálu bude mít zhotovitel 14 
dní na zapracování připomínek a opětovné předložení závěrečné zprávy supervize. 
 



  Strana 2 

Zadavatel současně upřesňuje místo plnění zakázky: Místem plnění je státní podnik DIAMO, 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu ve Stráži pod Ralskem a sídlo supervizora.  
 
Vzhledem k výše uvedenému jako přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje 
dokumenty zohledňující provedené úpravy, a to: položkový rozpočet a závazný návrh smlouvy. 
 
 
 


		2017-01-10T14:45:05+0100
	Ing. Radmila Musilová




